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Asia Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen jäsenehdokkaiden nimeäminen
hyvinvointialuetalouden ja -hallinnon neuvottelukuntaan

Perustelut
Valtiovarainministeriö on pyytänyt Itä-Uudenmaan hy vin voin ti alu eel-
ta 11.8.2022 lähettämällään nimeämispyynnöllä nimeämään eh dok-
kaat jäseneksi ja henkilökohtaiseksi varajäseneksi hy vin voin ti alue ta-
lou den ja -hallinnon neuvottelukuntaan.

Valtioneuvosto asettaa neuvottelukunnan hyvinvointialueesta an ne-
tun lain (611/2021) ja hyvinvointialuetalouden ja -hallinnon neu vot te-
lu kun nas ta annetun asetuksen (VM/2022/120) nojalla. Neu vot te lu-
kun nan tehtävänä on kyseisen asetuksen nojalla:

1.seurata ja arvioida hyvinvointialuetalouden ja -hallinnon to teu tu-
nut ta ja tulevaa kehitystä;

2.seurata ja arvioida valtion hyvinvointialueille osoittaman ra hoi tuk-
sen ja hyvinvointialueiden muun tulorahoituksen toteutunutta ja tu-
le vaa kehitystä;

3.käsitellä julkisen talouden suunnitelmaa sekä valtion ta lous ar vio-
eh do tus ta hyvinvointialuetaloutta koskevilta osilta;

4.käsitellä lainsäädäntöä, lainsäädäntöhankkeita ja muita valtion toi-
men pi tei tä, jotka ovat hyvinvointialueiden talouden ja itsehallinnon
kan nal ta periaatteellisesti tärkeitä ja laajakantoisia;

5.käsitellä muita merkittäviä hyvinvointialueiden taloutta ja hallintoa
kos ke via asioita.

Neuvottelukunnasta annetun asetuksen mukaan valtioneuvosto
päät tää neuvottelukunnan toimikaudesta. Tarkoitus on, että neu vot-
te lu kun nan toimikausi on kytköksissä aluevaltuustojen toimikauteen.

Neuvottelukunnan puheenjohtajana toimii kuntaministeri. Neu vot te-
lu kun ta voi asettaa asioiden valmistelua varten jaostoja. Alustavasti
on suunniteltu rahoitus- ja hallintojaoston asettamista. Neu vot te lu-
kun nal la on pääsihteeri ja tarvittaessa muita sihteereitä, jotka val tio-
va rain mi nis te riö määrää.

Jotta naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain
(609/1986) 4 §:n vaatimukset täyttyisivät, neuvottelukuntaan pyy de-
tään ilmoittamaan jokaisen ehdokaspaikan osalta nais- ja mies eh do-
kas sekä ilmoittamaan kumpi heistä olisi ensisijaisesti jäsen ja kumpi
va ra jä sen.
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 Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen hallintosäännön 31 §:n mukaan
hy vin voin ti alue joh ta jan toimivaltaan kuuluu päättää hy vin voin ti alu-
eel ta pyydetyistä esityksistä.

Päätös Päätän nimetä Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen ehdokkaiksi
hyvinvointialuetalouden ja -hallinnon neuvottelukuntaan
hallintolakimies Tomas Määtän (ensisijainen jäsen) ja myöhemmin
valittavan talousjohtajan (ensisijaisen varajäsen).

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

 Max Lönnqvist
Hyvinvointialuejohtaja

Lisätietoja antaa: Max Lönnqvist, sähköposti: ext-max.lönnqvist(at)porvoo.fi

JAKELU Valtiovarainministeriö
 Valitut henkilöt
 Itä-Uudenmaan aluehallitus

LIITE Oikaisuvaatimusohje
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oi kai su vaa ti muk-
sen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuo mio is tui-
meen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, vel vol li suu-
teen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), se kä

 hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tie dok si-
saan nis ta.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Itä-Uudenmaan aluehallituksen kir-
jaa moon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon au ki olo-
ajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta
näy te tä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käy tet-
täes sä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan
saa neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päi-
vä nä viestin lähettämisestä.

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon
seit se män päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä ylei ses-
sä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oi kai su-
vaa ti mus ajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, va-
pun päi vä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oi kai su vaa ti-
muk sen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Itä-Uudenmaan
alue hal li tus.

Kirjaamon yhteystiedot, posti- ja käyntiosoite:

Palvelupiste Kompassi
Kirjaamo
Rihkamatori B, 06100 Porvoo
PL 23, 06101 Porvoo
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Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)porvoo.fi

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 16..

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja
täyt tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

 päätös, johon haetaan oikaisua
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, ko ti kun ta,
pos ti osoi te ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä vies-
ti nä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös säh kö pos ti osoi te.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Itä-Uu den-
maan aluehallituksen kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon:

Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään lä-
het tä mis päi vä:

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lä he tet ty

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lä-
he tet ty


